
PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009 m. balandžio 21 d. sprendimu Nr. 5

PATIKSLINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009 m. birželio 16 d. sprendimu Nr. 5

2009 m. rugsėjo 4 d. sprendimu Nr. 10

2010 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 9

2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 3

2010 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 49/2VN-48

2011 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. 51/2VL-12

2011 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. 51/2S-26

2011 m. lapkričio 8 d. sprendimu Nr. 51/2S-55

2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-71   

2012 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. 51/2S-90

2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-161

2013 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. 51/2S-4

2013 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 51/2S-16

2013 m. rugsėjo 17 d. sprendimu Nr. 51/2S-44  

2013 m. spalio 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-54

2014 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-5

2014 m. gegužės 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-13

2015 m. vasaris 17 d. sprendimu Nr. 51/2S-4

2015 m. birželio 2 d. sprendimu Nr. 51/2S-21

 PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2010 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 11

2011 m. liepos 05 d. sprendimu Nr. 51/2S-30

2012 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. 51/2S-127

Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma

1.

Birštono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano rengimas

Birštono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Birštono 

savivaldybės 

administracija 

2009 m. gruodžio 

mėn.

2010 m. 

rugpjūčio mėn.
158.179,16 82.395,50

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
75.783,66

2009 m. 

birželio 1d.

1. 2007 m. vykdytas viešųjų pirkimų konkursas bendrojo plano  rengimo 

paslaugų pirkimui, vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymu.

2. 2007-05-22 pasirašyta Birštono savivaldybės teritorijos bendrojo 

plano rengimo paslaugos pirkimo sutartis. 

3. 2008 m. gegužės mėn. parengta savivaldybės teritorijos vystymo 

koncepcija. 

4. 2009 m. vasario mėn. parengta savivaldybės bendrojo plano poveikio 

aplinkai vertinimo ataskaita.

2009 m. balandžio mėn. planuojamas bendrojo plano koncepcijos 

pristatymas visuomenei. 

2.

Kėdainių rajono savivaldybės 

vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialiojo plano parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. gegužės 

mėn.

2011 m. sausio 

mėn.
14.936,09 12.695,67

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
2.240,42

2009 m. liepos 

31 d.

Planuojama parengti planavimo užduotį (iki 2009-05-01).

Planuojama vykdyti viešąjį projektavimo darbų pirkimą (iki 2009-08-

01).

Techninės specifikacijos projektas administravimo paslaugoms pirkti 

nereikalingas. Projektą administruos rajono savivaldybės administracijos 

specialistai.

Siektini rezultatai

Parengtas Birštono savivaldybės teritorijos bendrasis plas - 1 vnt.

Siektini rezultatai

vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo nuostatomis parengti Birštono savivaldybės 

teritorijos bendrąjį planą, kuris užtikrintų kompleksinį planavimą teritorijos erdvinį vystymą, 

nustatyti savivaldybės teritorijos naudojimo ir apsaugos prioritetus bei svarbiausias tvarkymo 

priemones. 

Numatoma projekto pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt. Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Projektinio 

pasiūlymo teikėjas
Projekto pareiškėjas Projekto parengtumas

Uždavinys Uždavinio Nr. ir pavadinimas 2 GERINTI VEIKLOS VALDYMĄ, GERIAU ĮGYVENDINTI ES POLITIKAS, TOBULINTI VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO STRUKTŪRĄ

Priemonė Priemonės Nr. ir pavadinimas VP1-4.2-VRM-04-R "TERITORIJŲ PLANAVIMAS"

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Veiksmų programa Veiksmų programos Nr. ir pavadinimas 1 ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS

Prioritetas Prioriteto Nr. ir pavadinimas 4 ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas

____Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatas___ _____LR Vidaus reikalų ministerijai_________ Projektinių pasiūlymų pateikimo Kauno Regiono plėtros tarybai ir projektinių Projektinių pasiūlymų 2007-2010 m. laikotarpiui suvestinė1  ___VP-4.2-VRM-04-R-21_______________ _____2009-03-25___ Nr. ____Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatas___ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

________L. Sapiegos g. 10, LT-44501 Kaunas_______ 
(įstaigos duomenys) 

Kauno regiono projektų sąrašas 2007-2010 metų laikotarpiui  

 

__VP1-4.2-VRM-04-R-21 _ 

 
_____2009-04-21_____ 

(data) 

Nr. 

1Pildant formą 2011-2013 m. laikotarpiui metai rašomi atitinkamai 



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma

Numatoma projekto pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt. Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektinio 

pasiūlymo teikėjas
Projekto pareiškėjas Projekto parengtumas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas

3.

Rekreacinių ir turizmo objektų 

išdėstymo specialiojo plano 

parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. vasario 

mėn.

2011 m. 

rugpjūčio mėn.
10.715,94 9.108,55

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
1.607,39

2009 m. spalio 

30 d.

Planuojama parengti planavimo darbų užduotį (iki 2009-05-01).

Planuojama vykdyti viešąjį projektavimo darbų pirkimą (iki 2009-09-

01).

Techninės specifikacijos projektas administravimo paslaugoms pirkti 

nereikalingas. Projektą administruos rajono savivaldybės administracijos 

specialistai.

4.

Ariogalos miesto teritorijos 

bendrojo plano rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

2009 m. birželio 

mėn.

2011 m. birželio 

mėn.
28.093,14 23.879,17

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
4.213,97

2009 m. 

rugpjūčio mėn.

1. Priimtas Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimas rengti 

Ariogalos miesto teritorijos bendrąjį planą; 2. Parengtas planavimo 

sąlygų sąvadas.

5

Dviračių trasų per Akademijos, 

Ringaudų ir Kačerginės seniūnijas 

specialusis planas

Kauno  rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

2010 m. vasario 

mėn.

2012 m. 

rugpjūčio mėn.
23.727,85 20.168,65

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
3.559,20

2009 m. 

rugpjūčio 1 d.

Nėra

6

Josvainių miestelio bendrojo plano 

parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. 

balandžio mėn.

2012 m. 

balandžio mėn.
42.747,91 36.335,73

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
6.412,18

2009 m. 

rugsėjo mėn.

Planuojama parengti planavimo užduotį (iki 2009-07-01).

Planuojama vykdyti viešąjį projektavimo darbų pirkimą (iki 2009-09-

01). 

Priimtas rajono Tarybos sprendimas Nr.54 „Dėl pritarimo projekto 

„Josvainių miestelio bendrojo plano parengimas“ teikimui“ (2009-02-

27).

Techninės specifikacijos projektas administravimo paslaugoms pirkti 

nereikalingas. Projektą administruos rajono savivaldybės administracijos 

specialistai.

7

Dotnuvos miestelio bendrojo 

plano parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. 

balandžio mėn.

2012 m. 

balandžio mėn.
50.046,34 42.539,40

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
7.506,94

2009 m. 

rugsėjo 30 d.

Planuojama parengti planavimo užduotį (iki 2009-07-01).

Planuojama vykdyti viešąjį projektavimo darbų pirkimą (iki 2009-09-

01). 

Priimtas rajono Tarybos sprendimas Nr.53 „Dėl pritarimo projekto 

„Dotnuvos miestelio bendrojo plano parengimas“ teikimui“ (2009-02-

27).

Techninės specifikacijos projektas administravimo paslaugoms pirkti 

nereikalingas. Projektą administruos rajono savivaldybės administracijos 

specialistai. 

Parengtas Josvainių miestelio bendrasis planas

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Parengti Josvainių miestelio bendrąjį planą ir tokiu būdu subalansuoti Josvainių miestelio 

teritorijos raidą, formuoti pilnavertę, sveiką ir harmoningą gyvenamąją, darbo ir poilsio 

aplinką, infrastruktūros sistemų plėtojimą.

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Parengti dviračių trasų per Akademijos, Ringaudų ir Kačerginės seniūnijas specialusis planas (1 vnt.)

Siektini rezultatai

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

parengti Ariogalos miesto teritorijos bendrąjį planą, įgyvendinant Raseinių rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius. 

• Parengtas Ariogalos miesto teritorijos bendrasis planas (1 vnt.)

parengti rekreacinių ir turizmo objektų išdėstymo specialųjį planą, kuriame būtų numatomas 

rekreacinės ir turizmo veiklos teritorijų plėtros ir infrastruktūros objektų išdėstymas ir 

planuojamos infrastruktūros naudojimo, tvarkymo priemonės ir reikalavimai.

Parengtas rekreacinių ir turizmo objektų išdėstymo specialusis planas

Parengti dviračių takų einančių per Akademijos, Ringaudų ir Kačerginės seniūnijas specialųjį 

planą, siekiant plėtoti turizmo infrastruktūrą.

Projekto aprašymas

Parengtas Kėdainių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialusis planas.parengti Kėdainių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros specialųjį planą.

Projekto aprašymas



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma

Numatoma projekto pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt. Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektinio 

pasiūlymo teikėjas
Projekto pareiškėjas Projekto parengtumas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas

8

Šiluvos miestelio teritorijos 

bendrojo plano rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

2009 m. rugsėjo 

mėn.

2011 m. 

rugpjūčio mėn.
44.891,10 38.157,44

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
6.733,66

2009 m. 

gruodžio mėn.

Parengtas Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl 

Šiluvos miestelio teritorijos bendrojo plano rengimo. 2. Nustatyti Šiluvos 

miestelio teritorijos bendrojo planavimo tikslai ir uždaviniai. 3. 

Rengiama Šiluvos miestelio teritorijos bendrojo planavimo darbų 

programa.

9

Jonavos miesto ir rajono bendrųjų 

planų ir detaliųjų planų 

parengimas

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

2010 m. gegužės 

mėn. 

2013 m. 

rugpjūčio mėn.
181.802,03 154.531,73

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
27.270,30

2009 m. 

birželio 30 d.

Baigiamos rengti planavimo sąlygos bendrojo plano rengimui. Iki 

paraškos teikimo planuojama įvykdyti viešuosius pirkimus.

10

Jiezno miesto bendrojo plano 

parengimas

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. vasario 

mėn.

2013 m. vasario 

mėn.
143.089,43 121.626,02

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
21.463,41

2009 m. 

rugsėjo mėn.

2004 m. liepos 22 d. Prienų rajono savivaldybės sprendimu Nr. 166, 

projektas yra įtrauktas į Prienų rajono plėtros strateginį planą.

Prienų rajono vandens tiekimo ir 

nuotekų valymo infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano 

parengimas

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. spalio 

mėn.

2012 m. 

rugpjūčio mėn.
56.219,21 47.786,09

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
8.433,12

2009 m. 

rugsėjo mėn.

2008 m. lapkričio 27 d. priimtas Prienų rajono tarybos sprendimas Nr. 

T3-305 "Dėl vandens tiekimo ir nuotekų valymo infrastruktūros plėtros 

plano parengimo"

Teritorijų planavimo dokumentų 

parengimas Kaišiadorių rajone

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. liepos 

mėn.

2014 m. rugsėjo 

mėn.
136.774,96 116.258,72

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
20.516,24

2009 m. 

rugsėjo mėn.

Atliktas supaprastintas atviras konkursas dėl bendrųjų, specialiųjų planų 

rengimo paslaugų pirkimo. Pirkimas suskaidytas į 4 dalis. Antra pirkimo 

dalis - Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano rengimas. Skelbimas 

apie pirkimą buvo išspausdintas 2008 m. balandžio 18 d. Valstybės žinių 

priede Informaciniai pranešimai Nr. 29, pirkimo Nr. 64015. Konkurso 

metu nustatytas laimėtojas - A.Stalaučinskienės projektavimo studija. 

Pasirašyta sutartis 2008 m. liepos 24 d. Nr. DV-102

11

12

Projekto aprašymas

tikslas - užtikrinti sistemingą Prienų savivaldybės teritorijos darnų vystymąsi bei plėtrą 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo reguliavimo srityje

Siektini rezultatai

Nustatytos viešojo vandens tiekimo teritorijos bei vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros kryptys. Viešojo vandens tiekimo teritorijos būtų nustatytos siekiant, kad ne 

mažiau kaip 95 procentai Savivaldybės gyventojų būtų aprūpinti viešojo vandens tiekėjo tiekiamu vandeniu ir teikiamomis nuotekų tvarkymo paslaugomis.

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Siektini rezultatai

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Projekto tikslas – siekti užtikrinti sistemingą Jonavos miesto teritorijos darnų vystymąsi, 

racionalų teritorijos, lėšų ir kitų išteklių panaudojimą.

Projekto uždavinys – parengti Jonavos miesto teritorijos dokumentaciją, kuri būtų darnios 

miesto plėtros pagrindas.

Parengtas Jonavos miesto bendrasis planas. Suformuoti visuomenei būtini sklypai: suformuotas gyvenamųjų namų kvartalas, sklypas biologiškai skaidžių atliekų kompostavimo aikštelei, 

sklypai stadionų įrengimui ir jų aptarnavimo objektų statybai, sporto aikštynas su vaikų aktyvaus poilsio parku, sklypai katalikų bažnyčios pagalbos centro pastatų statybai, nuotekų 

valymo įrenginių statybai, naujos autobusų stoties statybai, socialinio būsto statybai.

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Suformuoti Jiezno miesto teritorijos vystymo koncepciją, nustatyti teritorijos tvarkymo, 

naudojimo ir apsaugos prioritetus, parengti Jiezno miesto teritorijų planavimo dokumentą, 

kuris patobulins dabartines ir būsimas Struktūrinių fondų paramos sritis ir sutelks į jas dėmesį 

bei parengti dokumentaciją, kuri sukurs pagrindą darniai plėtrai ir išskirs svarbiausias Jiezno 

miesto teritorijos vystymo kryptis.

Parengtas Jiezno miesto bendrasis planas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

parengti Šiluvos miestelio teritorijos bendrąjį planą, įgyvendinant Raseinių rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius

• Parengtas Šiluvos miestelio teritorijos bendrasis planas ( 1 vnt.).

Projekto aprašymas

Parengti Dotnuvos miestelio bendrąjį planą ir tokiu būdu subalansuoti Dotnuvos miestelio 

teritorijos raidą, formuoti pilnavertę, sveiką ir harmoningą gyvenamąją, darbo ir poilsio 

aplinką, infrastruktūros sistemų plėtojimą.

Parengtas Dotnuvos miestelio bendrasis planas



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma

Numatoma projekto pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt. Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektinio 

pasiūlymo teikėjas
Projekto pareiškėjas Projekto parengtumas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas

Girkalnio miestelio ir Kalnųjų 

kaimo teritorijų bendrųjų planų 

rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

2011 m. kovo 

mėn.

2013 m. liepos 

mėn.
66.583,64 56.596,10

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
9.987,54

2010 m. 

balandžio mėn.

1. Parengtas Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas 

dėl Girkalnio miestelio ir Kalnujų kaimo teritorijų bendrųjų planų 

rengimo. 2. Nustatyti Girkalnio miestelio ir Kalnujų kaimo teritorijų 

bendrojo planavimo tikslai ir uždaviniai. 3. Rengiama Girkalnio 

miestelio ir Kalnujų kaimo teritorijų bendrojo planavimo darbų 

programa.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
109.125,15

Kiti lėšų 

šaltiniai
0,00

Raseinių miesto centrinės dalies 

detaliojo plano rengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

2012 m. gruodžio 

mėn.

2013 m. rugsėjo 

mėn.
54.158,66 46.034,85

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
8.123,81

2010 m. 

rugpjūčio mėn.

1. Parengtas Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas 

dėl Raseinių miesto centrinės dalies detaliojo plano rengimo. 2. Nustatyti 

Raseinių miesto centrinės dalies detaliojo planavimo tikslai ir uždaviniai. 

3. Rengiama planavimo darbų programa.

16 Kauno rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano I 

pakeitimas

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

2010 m. gruodžio 

mėn.

2013 m. lapkričio 

mėn.
252.695,86 214.791,48

Savivaldybės 

biužeto lėšos
37.904,38

2010 m. 

gruodžio 17 d.

-

17
Jonavos miesto teritorijų 

planavimo dokumentų rengimas 

(specialieji ir detalieji planai)

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

2011 m. kovo 

mėn.

2013 m. gruodžio 

mėn.
60.055,33 51.047,04

Savivaldybės 

biužeto lėšos
9.008,29

2010 m. 

lapkričio 22 d.

Baigiamos rengti planavimo sąlygos planų rengimui. (planuojama 

parengti iki 2010  m. rugsėjo mėn.)

Iki paraiškos teikimo planuojama įvykdyti viešuosius pirkimus. ( 

planuojama įvykdyti iki 2010 m. lapkričio mėn.)

Užtikrinti sistemingą Kauno rajono teritorijos darnų vystymąsi, racionalų teritorijų, lėšų ir 

kitų išteklių panaudojimą, atsižvelgiant į šios teritorijos plėtros ilgalaikius poreikius.

Atnaujintas bendrasis planas - atliktas Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano I pakeitimas

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Siekti užtikrinti sistemingą Jonavos miesto teritorijos darnų vystymąsi, racionalų teritorijos, 

lėšų ir kitų išteklių panaudojimą

Parengti centrinės miesto dalies daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalų detalieji planai (3 vnt.); 

Parengtas Atsinaujinančių energijos išteklių naudojimo plėtros Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje specialusis planas.

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

parengti Raseinių miesto centrinės dalies detalųjį planą, įgyvendinant Raseinių rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Raseinių miesto teritorijos bendrojo plano 

sprendinius. 

• Parengtas Raseinių miesto centrinės dalies detalusis planas (1 vnt.)

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

12

13

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Parengti Girkalnio miestelio ir Kalnujų kaimo teritorijų bendruosius planus, įgyvendinant 

Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius.

užtikrinti sistemingą Kaišiadorių rajono teritorijų vystymąsi bei racionalų teritorijų, lėšų ir 

kitų išteklių panaudojimą, atsižvelgiant į šių teritorijų plėtros ilgalaikius poreikius.

Įgyvendinus šį projektą bus užtikrintas sistemingas Kaišiadorių rajono teritorijų vystymąsis bei racionalus teritorijų, lėšų ir kitų išteklių panaudojimas. Tokiu būdu Kaišiadorių rajono 

savivaldybė, įgyvendinus projektą, sutaupys lėšų, skirtų bendrųjų, specialiųjų ir detaliųjų planų rengimui ir šias lėšas bus galima skirti kitoms reikmėms ir tai padės gerinti rajono 

svarbiausius socialinius, ekonominius ir gyvenimo kokybės rodiklius. Pagrindiniai siektini projekto rezultatai: 1) bus parengti bendrieji planai 2 vnt.; 2) bus parengti specialieji planai 4 

vnt.; 3) bus parengti detalieji planai 3 vnt.

Parengti Girkalnio miestelio ir Kalnujų kaimo teritorijų bendrieji planai (2 vnt.)

Projekto aprašymas

2009 m. II-ame ketv. numatyti viešieji pirkimai Bendrojo plano 

parengiamojo etapo parengimo paslaugų pirkimui (paruošiamasis etapas 

bus atliekamas savivaldybės biudžeto lėšomis). 2009 m. IV-ame ketv. 

numatyti viešieji pirkimai Bendrojo plano rengimo ir baigiamojo etapo 

parengimo paslaugų pirkimui (rengimo etapas). Tarybos sprendimas dėl 

projekto kofinansavimo bus pateikiamas kartu su paraiška.

2013 m. rugsėjo 

1d.
727.500,95

14

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

15

Projekto aprašymas

Siektini rezultatai

parengti naują Kauno bendrąjį planą, nustatantį Kauno miesto plėtros kryptis teritorijos 

panaudojimo požiūriu, užtikrinant teritorijų darnų vystymąsi, racionalų teritorijų, finansinių, 

gamtinių ir kitų išteklių panaudojimą pagal miesto gyventojų poreikius.

618.375,80
2010 m. 

birželio 1d.

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

2010 m. rugsėjo 

1d.

Parengtas Kauno miesto teritorijos bendrasis planas – 15715,23 ha

Kauno miesto savivaldybės 

teritorijos bendrasis planas



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma

Numatoma projekto pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt. Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektinio 

pasiūlymo teikėjas
Projekto pareiškėjas Projekto parengtumas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas

18

Raseinių rajono savivaldybės 

viešosios infrastruktūros plėtrai 

reikalingų specialiųjų ir detaliųjų 

planų parengimas

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

2011 m. kovo 

mėn.

2014 m. kovo 

mėn.
60.100,68 46.269,40

Savivaldybės 

biužeto lėšos
13.831,28

2010 m. 

lapkričio 30 d.

1. Priimti Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimai dėl visų 3 

detaliųjų ir 1 specialiojo plano rengimo.

2. Nustatyti planavimo tikslai ir uždaviniai.

3. Atlikti viešieji pirkimai dėl Kapinių teritorijos Raseinių r. sav., 

Raseinių sen., Dumšiškių k., ir Raseinių miesto Prabaudos rekreacinės 

teritorijos detaliųjų planų bei Raseinių rajono vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano rengimo paslaugų.

4. Parengti Raseinių miesto Prabaudos rekreacinės teritorijos detalusis 

planas bei Raseinių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialusis planas.

19

Kėdainių senamiesčio kvartalų 

detaliųjų planų parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

2010 m. gruodžio 

mėn.

2012 m. birželio 

mėn.
25.979,08 22.082,22

Savivaldybės 

biužeto lėšos
3.896,86

2010 m. 

gruodžio 10 d.

Planuojama parengti planavimo darbų užduotį (iki 2010-10-01).

Planuojama vykdyti viešąjį projektavimo darbų pirkimą (iki 2011-03-

01).

Techninės specifikacijos projektas administravimo paslaugoms pirkti 

nereikalingas. Projektą administruos rajono savivaldybės administracijos 

specialistai.

20

Sklypų suformavimo prie 

daugiabučių namų detaliųjų planų 

parengimas

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

2011 m. kovo 

mėn.

2012 m. spalio 

mėn.
22.633,06 19.238,10

Savivaldybės 

biužeto lėšos
3.394,96

2010 m. 

gruodžio 10 d.

Planuojama parengti planavimo darbų užduotį (iki 2010-12-01).

Planuojama vykdyti viešąjį projektavimo darbų pirkimą (iki 2011-04-

30).

Techninės specifikacijos projektas administravimo paslaugoms pirkti 

nereikalingas. Projektą administruos rajono savivaldybės administracijos 

specialistai.

Projektų vertė ES fondų lėšų suma

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
381.012,76 

Kiti lėšų 

šaltiniai
0,00 

3.068.073,84 

Į 2007-2010 metų laikotarpį iš 2011-2013 metų laikotarpio perkeliama 169.940 Lt  suma, kuri neįskaičiuota į 7.386.113 Lt.

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 109.293,40 Lt ES fondų lėšų suma. 2011 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. 51/2S-26.

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 1.031.518,54 Lt ES fondų lėšų suma. 2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-71   1.288.156,18

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 6.290,00 Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2012 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-149.

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 67.781,50 Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-161.

Iš 2007-2010 metų laikotarpio perkeliama 43.761,75 Lt ES fondų lėšų suma į 2011-2013 metų laikotarpį. 2013 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. 51/2S-4.

2.160.930,42 

Parengti Kėdainių senamiesčio kvartalų detalieji planai (3 vnt.).

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

sklypų suformavimo prie daugiabučių namų detaliųjų planų parengimas Parengti sklypų suformavimo prie daugiabučių namų detalieji planai (50 vnt.)

4.267.857,00   

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

1.779.917,66 

Parengti Raseinių m. Prabaudos parko teritorijos, dviračių tako, Dumšiškių kaime numatomų 

įrengti kapinių detaliuosius planus ir Raseinių raj. vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

specialųjį planą.

• parengti Raseinių miesto Prabaudos parko teritorijos, dviračių tako bei Dumšiškių kaime numatomų įrengti kapinių detalieji planai (3 vnt.) 

• parengtas Raseinių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo specialusis planas (1 vnt.). 

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Parengti Kėdainių senamiesčio kvartalų detaliuosius planus

Iš viso, Eurais
Bendrojo finansavimo lėšų suma

Priemonei skirta ES 2007-2010 m. struktūrinė parama Kauno regionui, Eurais


